EXTRATO DO CF 001/2020– PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento

nº 001/2020 com a empresa PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA (Processo nº

201900058001974). OBJETO: Fornecimento pela CONTRATADA de material de escritório

para atendimento á OVG, Sede, Unidade e programas de atendimento, com entrega

parcelada, conforme necessidade da CONTRATANTE, pelo o período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: Importância total de até R$ 10.096,20 (dez mil, noventa e seis

reais e vinte centavos), de conformidade com os preços unitários apresentados na

proposta da CONTRATADA. FONTE DE RECURSO: Oriundos do Contrato de Gestão

celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, conforme autorização

da Diretoria Administrativa Financeira, no formulário de pedido (9915108). DA VIGÊNCIA:

Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura,

devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser prorrogado de

acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG, mediante justificativa prévia

e no interesse exclusivo da CONTRATANTE. SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de

Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG; Wellington Matos de Lima – Diretor

Administrativo/Financeiro - OVG; Juliano Rodrigues Pimenta - Procurador da

Empresa Contratada